
UCHWAŁA NR III/14/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz ostateczne terminy dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2014 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: LHAJD-GYAIT-WNIYC-SVUHN-OECPX. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Nr III/14/14
z dnia 30 grudnia 2014 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014

oraz ostateczne terminy realizacji

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1. Utworzenie węzła komunikacyjnego PKS, PKP 600 60004 6050 50 752,00 24.06.2014

2. Wiata przystankowa dla wsi Komorówko i Małuszyn 600 60004 6050 2 468,00 24.06.2014

3. Wykonanie wiaty przystankowej na ul. Żołnierzy Września w Trzebnicy 600 60004 6050 984,00 24.06.2014

4. Wykonanie wiaty przystankowej w miejscowości Biedaszków Wielki 600 60004 6050 984,00 24.06.2014

5.
Budowa drogi dojazdowej wzdłuż drogi krajowej nr 5 dla potrzeb 
powstającej fabryki

600 60016 6050 72 201,00 24.06.2014

6. Zagospodarowanie terenu przy ul. M. Leszczyńskiej w Trzebnicy 600 60016 6050 8 000,00 24.06.2014

7.
Przebudowa ul. Wrocławskiej na odcinku od ul. Nowej do ul. Armii Krajowej   
w Trzebnicy

600 60016 6050 9 834,21 24.06.2014

8. Projekt "małego deptaka" 600 60016 6050 18 081,00 24.06.2014

9. Projekt zatoczki parkingowej na ul. Ks. Bochenka 600 60016 6050 3 690,00 24.06.2014

10.
Dokumentacja projektowa - "Budowa ścieżek rowerowych trasą dawnej 
kolei wąskotorowej w powiatach trzebnickim i milickim"

630 63003 6050 144 000,00 24.06.2014

11. Powrót kolejki wąskotorowej do Trzebnicy 630 63003 6050 6 950,00 24.06.2014

12.
Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Jednostek 
Samorządu Terytorialnego - Szkoła Podstawowa Nr 2 i Szkoła Muzyczna I i 
II stopnia

801 80101 6050 7 380,00 24.06.2014

13.
Przygotowanie dokumentacji dla projektu "Oszczędzanie energii i 
promowanie odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności 
publicznej"

801 80195 6050 10 000,00 24.06.2015

14.
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji sanitarnej wraz   
z przyłączami dla miejscowości Nowy Dwór

900 90001 6050 10 000,00 24.06.2014

15.
Analiza kwalifikalności przedsięwzięcia i dostosowania go do kryteriów 
programu krajowego Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej pn. "Geologia i geozagrożenia"

900 90001 4300 11 070,00 24.06.2015

16. Projekt oświetlenia w Cerekwicy 900 90015 6050 11 000,00 24.06.2014

17. Projekt - Budowa świetlicy w Ligocie 921 92109 6050 17 000,00 24.06.2014

18.
Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Jednostek
Samorządu Terytorialnego - Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu

921 92109 6050 32 156,00 24.06.2014

do Uchwały Rady 
Miejskiej

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. § Kwota
Termin 

realizacji

Id: LHAJD-GYAIT-WNIYC-SVUHN-OECPX. Uchwalony Strona 2



19.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej
w miejscowości Księginice

921 92109 6050 18 000,00 24.06.2014

20.
Rozbudowa i przebudowa wraz z termomodernizacją i wyposażeniem
Trzebnickiego Centrum Kultury  i Sportu

921 92109 6220 166 688,00 24.06.2014

21.
Dokumentacja projektowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole
Podstawowej Nr 2 w Trzebnicy

926 92601 6050 69 495,00 24.06.2014

22.
Dokumentacja projektowa przebudowy części piwnic w budynku
Trzebnickiego Parku Wodnego przy  ul. Leśnej w Trzebnicy

926 92601 6050 3 190,00 24.06.2014

23. Zaprojektowanie skateparku w miejscowości Księginice 926 92605 6050 3 026,00 24.06.2014

24.
Projekt wraz z wykonaniem zagospodarowania terenu dla działki 14/8
arkusz mapy 13 (osiedle: ul. Daszyńskiego 41, 43, 45 ul. Sienkiewicza 3,
ul. Kościuszki 8, 8a, 14, 14a)

926 92605 6050 2 460,00 24.06.2014

679 409,21Ogółem:

Id: LHAJD-GYAIT-WNIYC-SVUHN-OECPX. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr III/14/14

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan finansowy wydatków, które niewygasają z końcem 2014 r.

oraz ostateczne terminy realizacji

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 166 994,21

60004 Lokalny transport zbiorowy 55 188,00

1. 600 60004 6050 Utworzenie węzła komunikacyjnego PKS, PKP 50 752,00

2. 600 60004 6050 Wiata przystankowa dla wsi Komorówko i Małuszyn 2 468,00

3. 600 60004 6050
Wykonanie wiaty przystankowej na ul. Żołnierzy Września                          
w Trzebnicy

984,00

4. 600 60004 6050 Wykonanie wiaty przystankowej w miejscowości Biedaszków Wielki 984,00

60016 Drogi publiczne gminne 111 806,21

5. 600 60016 6050
Budowa drogi dojazdowej wzdłuż drogi krajowej nr 5 dla potrzeb 
powstającej fabryki

72 201,00

6. 600 60016 6050
Zagospodarowanie terenu przy ul. M. Leszczyńskiej                                  
w Trzebnicy

8 000,00

7. 600 60016 6050
Przebudowa ul. Wrocławskiej na odcinku od ul. Nowej do                         
ul. Armii Krajowej w Trzebnicy

9 834,21

8. 600 60016 6050 Projekt "małego deptaka" 18 081,00

9. 600 60016 6050 Projekt zatoczki parkingowej na ul. Ks. Bochenka 3 690,00

630 Turystyka 150 950,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 150 950,00

10. 630 63003 6050
Dokumentacja projektowa - "Budowa ścieżek rowerowych trasą dawnej 
kolei wąskotorowej w powiatach trzebnickim i milickim"

144 000,00

11. 630 63003 6050 Powrót kolejki wąskotorowej do Trzebnicy 6 950,00

801 Oswiata i wychowanie 17 380,00

80101 Szkoły podstawowe 17 380,00

12. 801 80101 6050
Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Jednostek 
Samorządu Terytorialnego - Szkoła Podstawowa Nr 2 i Szkoła Muzyczna 
I i II stopnia

7 380,00

13. 801 80195 6050
Przygotowanie dokumentacji dla projektu "Oszczędzanie energii i 
promowanie odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności 
publicznej"

10 000,00

Rozdz. § Wyszczególnienie KwotaLp. Dział

Id: LHAJD-GYAIT-WNIYC-SVUHN-OECPX. Uchwalony Strona 4



1 2 3 4 5 6

Rozdz. § Wyszczególnienie KwotaLp. Dział

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 070,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 070,00

14. 900 90001 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami dla miejscowości Nowy Dwór

10 000,00

15. 900 90001 4300
Analiza kwalifikalności przedsięwzięcia i dostosowania go do kryteriów 
programu krajowego Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej pn. "Geologia i geozagrożenia"

11 070,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00

16. 900 90015 6050 Projekt oświetlenia w Cerekwicy 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 233 844,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 233 844,00

17. 921 92109 6050 Projekt - Budowa świetlicy w Ligocie 17 000,00

18. 921 92109 6050
Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Jednostek
Samorządu Terytorialnego - Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu

32 156,00

19. 921 92109 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej
w miejscowości Księginice

18 000,00

20. 921 92109 6220
Rozbudowa i przebudowa wraz z termomodernizacją i wyposażeniem
Trzebnickiego Centrum Kultury i Sportu

166 688,00

926 Kultura fizyczna i sport 78 171,00

92601 Obiekty sportowe 72 685,00

21. 926 92601 6050
Dokumentacja projektowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole
Podstawowej Nr 2 w Trzebnicy

69 495,00

22. 926 92601 6050
Dokumentacja projektowa przebudowy części piwnic w budynku
Trzebnickiego Parku Wodnego przy ul. Leśnej w Trzebnicy

3 190,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 486,00

23. 926 92605 6050 Zaprojektowanie skateparku w miejscowości Księginice 3 026,00

24. 926 92605 6050
Projekt wraz z wykonaniem zagospodarowania terenu dla działki 14/8
arkusz mapy 13 (osiedle: ul. Daszyńskiego 41, 43, 45 ul. Sienkiewicza 3,
ul. Kościuszki 8, 8a, 14, 14a)

2 460,00

679 409,21Ogółem:

Id: LHAJD-GYAIT-WNIYC-SVUHN-OECPX. Uchwalony Strona 5




